UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BA ĐỘNG

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND

V/v thay đổi thời gian đăng

ký giao ước thi đua năm 2025

Ba Động, ngày       tháng 10 năm 2025

Vào ngày 07/10/2025, Ủy ban nhân dân xã Ba Động phát hành công văn số:

541/UBND về việc đăng ký giao ước thi đua năm 2025. Tại nội dung: “ 1. Đối với

các ngành, mặt trận, đoàn thể; Các phòng chuyên môn thuộc UBND xã; Các cơ quan, đơn

vị đóng trên địa bàn xã và Trưởng thôn các thôn: Thực hiện đăng ký giao ước thi đua năm

2025 cho tập thể và cá nhân của ngành mình gửi về UBND xã (qua Phòng Văn hóa – xã hội xã)

trước ngày 06/10/2025”.

Nay Ủy ban nhân dân xã Ba Động điều chỉnh lại thời gian đăng ký giao ước

thi đua năm 2025 trước ngày 13/10/2025. Các nội dung khác tại công văn số:

541/UBND ngày 07/10/2025 không thay đổi.

 Yêu cầu các ngành, mặt trận, đoàn thể; Các phòng chuyên môn thuộc UBND

xã; Các cơ quan, đơn vị đóng trên địa bàn xã và Trưởng thôn các thôn phối hợp

triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy;

- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: PVH (HĐTĐKT).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

                Phạm Thị Minh Đôi

Kính gửi:

- Uỷ ban Mặt trận tổ quốc Việt Nam xã;

- Các cơ quan tham mưu giúp việc Đảng ủy;

- Ban Chỉ huy Quân sự xã;

- Công an xã;

- Các cơ quan, đơn vị sự nghiệp thuộc Uỷ ban nhân dân xã;

- Các Trạm Y tế;

- Các trường học trên địa bàn xã;

- Trưởng thôn trên địa bàn xã.

		2025-10-07T16:47:36+0700